kontaktowy: + 48 662 502 785                                              

2. e-mail: wroblewski@mpec.brzesko.pl  

Rozdział XIII. Wymagania dotyczące wadium. 

1. Wykonawca jest zobowiązany do złożenia razem z ofertą wadium przetargowego w wysokości 

250.000 PLN . Słownie ( dwieście pięćdziesiąt  tysięcy złotych). 

2. Wadium musi obejmować okres związania ofertą. 

3. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

- pieniądzu, 

- poręczeniach bankowych,  

- gwarancjach bankowych, 

- gwarancjach ubezpieczeniowych. 

4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego nr: